



7.11.2014

Tahinciođlu, Nidapark Beşiktaş projesiyle “En İyi Rezidans Ödülü”ne layık görüldü

İstanbul’un kalbi Beşiktaş’ta konumlanan, modern detaylarla örülmüş yaşam tarzı ile samimi mahalle hayatını harmanlayan Nidapark Beşiktaş, Sign of the City Awards’dan “Devam Eden Projeler kategorisinde En İyi Rezidans” ödülünü aldı.

Bugüne kadar gerçekleştirdiđi kaliteli ve farklı projelerle adından söz ettiren Tahinciođlu, emlak ve gayrimenkul sektörünün en önemli ödüllerinden birisi olan Sign of the City Awards’da “Devam Eden En İyi Rezidans” kategorisinde ödüle layık görüldü. 6 Kasım’da gerçekleştirilen törende, Nidapark Beşiktaş’ın ödülünü **Tahinciođlu Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Soner Akpınar** aldı.

Beşiktaş’ın göbeğinde, iskeleye yürüme mesafesinde

Beşiktaş’ın en güzel bölgelerinden İhlamur Caddesi üzerinde bulunan Nidapark Beşiktaş, Beşiktaş iskelesine yürüme mesafesinde, Boğaziçi Köprüsü bağlantı yoluna ise 250 metre uzaklıktaki konumu sayesinde konut sahiplerine İstanbul’un her noktasına rahat ulaşım imkanı ve yeşil ile örtülü bir yaşam merkezi sunuyor.

36 m² ile **79 m²** arasında deđişen **stüdyo**, **64 m²** ile **78 m²** arasında deđişen **1+1** ve **108 m²** ile **145 m²** arasında deđişen **2+1** seçeneklerinin tasarlandığı toplam **58 rezidans dairesi** bulunan Nidapark Beşiktaş’ın Boğaz’a uzaklığı sadece 924 adım.

Çevresindeki binalarla uyumlu, az katlı ve yatay olarak konumlandırılan projede, hemen her daire bir balkona ve terasa sahip. Sosyal yaşama dair birçok ihtiyacı karşılayacak **Nidapark Beşiktaş**, farklı mimarisi ve estetik çizgileri ile de dikkat çekiyor. Projenin iç dekorasyonunda daireler sahiplerine; mutfak ve banyo dolaplarından portmantoya; ocak, fırın, davlumbaz, buzdolabı, bulaşık makinasından çamaşır makinasına, ankastre eşyalarıyla birlikte teslim ediliyor.

Boğaz manzaralı bir yaşam

Nidapark Beşiktaş, çatı katında, boğazın muhteşem gece ve gündüz silüetlerini harmanlayan, insanların bir yandan yüzerken bir yandan da muhteşem adalar manzarasını seyredebileceği açık yüzme havuzu, güneşlenme terasları, 200 metrekarenin üzerinde bir fitness salonu, barbekü ve lounge alanları gibi sosyal yaşam alanları ile birlikte daire sakinlerinin bütün ihtiyaçlarını karşılayabileceği konfor ve huzur dolu bir alan bulunduruyor. Ayrıca projede yer alacak kapalı otopark alanında her daireye özel otoparklar sayesinde **Nidapark Beşiktaş** sakinleri park sorunu da yaşamayacak.

Dikkat çeken mimari yapısı, bahçesinde bulunan ağaçları, Anıtlar Kurulu tarafından tescillenen 1850'lerden kalma çeşmesi ve alışılmışın dışında az katlı, yatay bina yapısı sayesinde **Nidapark Beşiktaş** projesi, yakın çevresindeki binalar arasından sıyrılacak özgün bir dokuya sahip olacak.

Projelerinde çevre duyarlılığını ve standartların üzerindeki estetiği ön planda tutan Tahincioğlu, **Nidapark Beşiktaş** projesini de aynı önceliklerle hayata geçiriyor. Dış cephesinde mahalle sıcaklığını ve modern esintileri yansıtacak taş, ahşap ve cam malzemeler kullanılacak olan **Nidapark Beşiktaş**; karbon salımını azaltacak, enerji açısından kullanıcılarına faydalı ve geri dönüşüme uygun sistemini estetik bakış açısı ile birleştirerek İstanbul'un merkezindeki rüya gibi bir yaşamın kapılarını aralayacak.

TAHİNCİOĞLU GAYRİMENKUL HAKKINDA

Tahincioğlu Holding, 1965 başlattığı inşaat ve gayrimenkul geliştirme faaliyetlerini, 2006 yılında kurduğu Tahincioğlu Gayrimenkul İnşaat ve Turizm AŞ şirketi altında topladı. Tahincioğlu Gayrimenkul, kısa sürede Türk gayrimenkul sektörünün önde gelen isimlerinden birisi olmayı başardı. Çevre duyarlılığı ve standartların üzerinde estetik anlayışıyla "sıradışı" projeler üretme hedefine odaklanan Tahincioğlu, nitelikli perakende, ofis ve konut projelerinin yanı sıra birinci sınıf otellerin inşa ve gayrimenkul geliştirme çalışmalarında da bulunmuştur. Ayrıca şirketin, aktif bir şekilde yönetimini üstlendiği, gelir getiren gayrimenkul varlıklarından oluşan geniş bir portföyü de bulunuyor. Tahincioğlu'nun tamamlanmış projelerinin inşaat alanı 1.5 milyon metrekareyi geçiyor. Tahincioğlu'nun inşaat firması olan Nida İnşaat, her projede genel yüklenici görevini üstleniyor. Firmanın sembolü haline gelen projeleri arasında Palladium Tower, Palladium Ataşehir Alışveriş Merkezi ve Rezidans, Nidakule Kozyatağı, Nidakule Göztepe, Swissotel Büyük Efes ve Kongre Merkezi geliyor. LEED Gold sertifika adayı olan ofis projeleri Nidakule Ataşehir ve Nidakule Levent'in yanı sıra konut projeleri Nidapark Beşiktaş ve Nidapark Seyrantepe inşaatları devam ediyor. "Evim Değerleniyor" kapsamında çeşitli kentsel dönüşüm projeleri de yürüten Tahincioğlu'nun ayrıca Ataşehir'deki Nidakule Finans Merkezi, Nidapark Çengelköy, Zeytinburnu'ndaki Nidapark Denizati, Bomonti ve Kozyatağı'nda planlama aşamasında projeleri bulunuyor.

İletişim:

Gökçe Dölek

Lobby İletişim ve Etkinlik Danışmanlığı

0212 284 63 63

gokcedolek@lobby-pr.com